П Р О Т О К О Л  № 1-21

заседания антинаркотической комиссии

РМО «Усть-Удинский район»

Здание администрации РМО
«Усть-Удинский район»

Председательствовал:

«30» марта 2021 года

Заместитель мэра
по социальным вопросам, зампредседателя
АНК РМО «Усть-Удинский район»

Присутствовали
члены антинаркотической комиссии

О.И. Черных

Секретарь антинаркотической комиссии А.Е. Барахтенко

Главный врач ОГБУЗ «Усть-Удинская
РБ»

А.В. Крыс

Начальник отдела сельского хозяйства
РМО «Усть-Удинский район»

М.А. Никитин

Заведующий отделом культуры РМО
«Усть-Удинский район»

З.В. Полевова

Начальник управления образования
Муниципального образования
«Усть-Удинский район»

Приглашенные :

Л.В.Пешкова

Начальник ОУУП и ПДН ОП № 2
(дислокация п.Усть-Уда)
МО МВД России «Боханский»

Специалист Администрации

Н.А.Федорова

Игжейского МО Е.В.Вологжина

Г лава Юголокского МО И.С.Булатников

Глава Малышевского МО Н.В. Салтыкова

РЕШИЛИ:
1. О результатах проведения социально-психологического тестирования

обучающихся образовательных организаций в Усть-Удинском районе
( Л.В.Пешкова)________________________

1.1. Информацию начальника УОМО Л.В.Пешковой принять к сведению.

1.2.0бразовательным организациям в 2021 году темпы охвата социально-
психологического тестирования не снижать. Ответственный исполнитель начальник
УОМО Л.В.Пешкова.

J «
2. Об организации работы на территории Усть-Удинского района по реализации

стратегии государственной антннаркотической политики РФ
_________________ (А.Е.Барахтенко)___________________________»________

2.1 .Проект антннаркотической стратегии принять за основу и доработать для утверждения
в срок до 10 апреля. Ответственный исполнитель секретарь АНК.

г, ,  Г • -■ I  .,"к  ,  *‘Т‘' л  ;  ' ' %*#+ У . m « l v Ы , ;

3. Об итогах инвентаризации земель сельхоз назначений на территории
поселений

(Главы поселений) ___________

3.1 Главам поселений информацию об итогах инвентаризации направить в АНК района.
Срок исполнения : до 15 апреля 2021 года

3.2 Во втором квартале на заседание АНК по вопросу о подготовке к проведению
мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли пригласить глав
поселений, председателя КУМИ ( Рютину Т.П.)

Заместитель мэра
по социальным вопросам, зампредседателя
АНК РМО «Усть-Удинский район»

Специалист отдела
по делам молодежи и спорта,
секретарь антннаркотической комиссии
РМО «Усть-Удинский район»